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БАРИ 

13март-16март2026 
 

 

 
 

 Дати: 13 март – 16 март 2026 

 Авион: директен лет Скопје → Бари → Скопје со Wizz Air 

 Трансфер: аеродром → хотел → аеродром 

 Хотел: Hotel Majesty Bari 4★, сместување во двокреветна соба 

 Цена по лице: €329 (вклучува авионски билет, трансфер и хотел) 

 Во цената не се вклучени подолунаведените факултативи 

  

 📅 Програма 
 Ден 1 – Петок, 13 март 

 Лет од Скопје до Бари (Wizz Air) 

 Пристигнување, трансфер до хотел, сместување 

 Попладне: прошетка низ старото градско јадро (Vecchia Bari) 

 Вечер: уживање во вечерна прошетка покрај морето и вечера во локален ресторан 

 

 Ден 2 – Сабота, 14 март 

 Појадок во хотелот 

 Наутро: разгледување на Bari Vecchia – Катедралата Сан Никола, старото пристаниште 

 Попладне: Екскурзија  – Alberobello и Matera (цел ден) 

o Цена: ~€100 по лице 

o Вклучува: транспорт, водич, разгледување на „трули“ во Alberobello и историскиот град 

Matera 

 навечер: враќање во Bari, вечерна прошетка. 
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 Ден 3 – Недела, 15 март 

 Појадок во хотелот 

 Слободен ден или избор на дополнителни екскурзии: 

Опција 1 – Екскурзија : Полудневна винска дегустација во регион Пулија 

 Цена: ~€50 по лице 

 Вклучува: дегустација на 3–5 локални вина, посета на винарија 

Опција 2 – Екскурзија C: Винарија + локален ручек (цел ден) 

 Цена: ~€98 по лице 

 Вклучува: дегустација на вина и маслиново масло, локален ручек, водич 

 Вечер: слободно време за прошетка, кафе или уживање во локална гастрономија 

 

 Ден 4 – Понеделник, 16 март 

 Појадок, напуштање на хотелот 

 Трансфер до аеродром 

 Лет назад за Скопје 
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